
TIPO DI
 PROCEDURA 

OGGETTO C.I.G. C.U.P.
CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE 

IMPORTO
 A BASE DI 

GARA 
( I.V.A. 

esclusa)

ELENCO OPERATORI INVITATI A 
PRESENTARE OFFERTA

DITTE CHE HANNO 
PRESENTATO 

OFFERTA

DITTA 
AGGIUDICATARIA

RIBASSO
 D'ASTA

PROVVEDIMENTO DI 
AGGIUDICAZIONE

IMPORTO
 DI AGGIUDICAZIONE 

( I.V.A. esclusa)

TEMPI DI 
COMPLETAMENTO 

DELL'OPERA

1) CORNAGLIA F.LLI - FRAZ. 
PASCHERA S. DEFENDENTE, 40/A - 
12023 CARAGLIO (CN) C.F. - P.IVA 
01963580046

1) C.S. COSTRUZIONI SRL - 
FRAZIONE SESSANT 215/C - 14100 
ASTI (AT) -C.F. - P.IVA 01317140059

2 ) EDILVETTA S.R.L. - VIA CAVE, 
N. 28/1 - 12089 VILLANOVA 
MONDOVÌ (CN) - C.F. - P.IVA 
00408080042 

2) FRATELLI BOTTANO 
COSTRUZIONI EDILI S.N.C. - VIA 
ROMA, 60 - 10068 VILLAFRANCA 
PIEMONTE (TO) - C.F. - P.IVA 
05697200011

3) IMPRESA SODA COSTRUZIONI 
S.P.A. - VIA MARCO POLO 24 - 
10129 TORINO - C.F. 00313380040 - 
P.IVA 04232330011 

3) CORNAGLIA F.LLI - FRAZ. 
PASCHERA S. DEFENDENTE, 40/A -
12023 CARAGLIO (CN) - C.F. - P.IVA 
01963580046

4) PICCOLOMINI SRL - VIA 
CIPOLLA CARLO 6 - 10149 TORINO 
- C.F. - P.IVA 06572660014 

4) IMPRESA SODA COSTRUZIONI 
S.P.A. - VIA MARCO POLO 24 - 
10129 TORINO - C.F. 00313380040 - 
P.IVA 04232330011

5) RAIMONDI S.R.L. - VIA 
MONDOVÌ, 58 - 12073 CEVA (CN) - 
C.F. - P.IVA 02348670049 

5) MARELLI COSTRUZIONI SRL - 
VIA TANARO 48/F - 12084 
MONDOVI’ (CN) - C.F. - P.IVA 
02267250047

6) EDILTRE COSTRUZIONI S.R.L. - 
VIA DELL’ARTIGIANATO, N. 32 - 
12045 FOSSANO (CN) - C.F. - P.IVA 
00910970045 

6) PICCOLOMINI SRL - VIA 
CIPOLLA CARLO 6 - 10149 TORINO 
- C.F. - P.IVA 06572660014

7) ALLISIARDI STEFANO S.R.L. - 
CORSO DANTE, N. 35 - 12100 
CUNEO - C.F. - P.IVA 02351700048

7) ARTUSIO COSTRUZIONI S.R.L. - 
PIAZZA EUROPA, N. 3 - 12100 
CUNEO - C.F. - P.IVA 00163020043

8) CO.GE.IN. S.P.A. - VIA ENRICO 
FERMI, 11 - 12038 SAVIGLIANO 
(CN) - C.F. 00435700067 

8) MAGNETTI S.R.L. - VIA 
STUPINIGI, 45 - 10048 VINOVO (TO) 
- C.F. - P.IVA 00485070015

9) ARTUSIO COSTRUZIONI S.R.L. - 
PIAZZA EUROPA, N. 3 - 12100 
CUNEO - C.F. - P.IVA 00163020043 

9) COOPERATIVA ARCHITETTI 
COSTRUTTORI SOC. COOP. - VIA 
MADAMA CRISTINA 83 - 10126 
TORINO (TO) - C.F. - P.IVA 
10778690015

10) FRATELLI BOTTANO 
COSTRUZIONI EDILI S.N.C. - VIA 
ROMA, 60 - 10068 VILLAFRANCA 
PIEMONTE (TO) - C.F. - P.IVA 
05697200011 

10) FARM DI RABBONE & C. S.A.S. - 
VIA GRAMSCI 36 - 12038 
SAVIGLIANO (CN) - C.F. - P.IVA 
00985200047

11) MAGNETTI S.R.L. - VIA 
STUPINIGI, 45 - 10048 VINOVO (TO) 
- C.F. - P.IVA 00485070015 

11) GIORDANO COSTRUZIONI SRL - 
VIA AOSTA 46 - 12084 MONDOVI’ 
(CN) - C.F. - P.IVA 02885440046

12) D’AGOSTINO COSTRUZIONI 
S.A.S. - VIA VENEZIA, 20 - 12084 
MONDOVI’ (CN) - C.F. - P.IVA 
03123040044 

12) M.I.T S.R.L. -VIA CALATAFIMI, 
25 - 10042 NICHELINO (TO) - C.F. - 
P.IVA 05628090010

13) M.I.T S.R.L. -VIA CALATAFIMI, 
25 - 10042 NICHELINO (TO) - C.F. - 
P.IVA 05628090010 

13) RAIMONDI S.R.L. - VIA 
MONDOVÌ, 58 - 12073 CEVA (CN) - 
C.F. - P.IVA 02348670049

14) COOPERATIVA ARCHITETTI 
COSTRUTTORI SOC. COOP. - VIA 
MADAMA CRISTINA 83 - 10126 
TORINO (TO) - C.F. - P.IVA 
10778690015 

14) CO.GE.IN. S.P.A. - VIA ENRICO 
FERMI, 11 - 12038 SAVIGLIANO 
(CN) - C.F. 00435700067 - P.IVA 
00744990045

15) GIORDANO COSTRUZIONI SRL - 
VIA AOSTA 46 - 12084 MONDOVI’ 
(CN) - C.F. - P.IVA 02885440046

15) EDILTRE COSTRUZIONI S.R.L. - 
VIA DELL’ARTIGIANATO, N. 32 - 
12045 FOSSANO (CN) - C.F. - P.IVA 
00910970045

16) MONDINO COSTRUZIONI SRL - 
VIA PEROTTA 2 - 12060 MAGLIANO 
ALPI (CN) - C.F. - P.IVA 
03192470049 

16) ALLISIARDI STEFANO S.R.L. - 
CORSO DANTE, N. 35 - 12100 
CUNEO - C.F. - P.IVA 02351700048

17) MARELLI COSTRUZIONI SRL - 
VIA TANARO 48/F - 12084 
MONDOVI’ (CN) - C.F. - P.IVA 
02267250047 

17) EDILVETTA S.R.L. - VIA CAVE, 
N. 28/1 - 12089 VILLANOVA 
MONDOVÌ (CN) - C.F. - P.IVA 
00408080042

18) C.S. COSTRUZIONI SRL - 
FRAZIONE SESSANT 215/C - 14100 
ASTI (AT) - C.F. - P.IVA 
01317140059
19) BONGIASCA COSTRUZIONI DI 
BONGIASCA LUCIANO & C SNC - 
BORGATA MARTINI 36 - 12020 
SANPEYRE (CN) - C.F. - P.IVA 
02293430043 

20) FARM DI RABBONE & C. S.A.S. - 
VIA GRAMSCI 36 - 12038 
SAVIGLIANO (CN) - C.F. - P.IVA 
00985200047 

AVVISO POST-INFORMAZIONE

28,813%
€ 563.035,77

360 giorni naturali e 
consecutivi decorrenti 

dal verbale di 
consegna dei lavori

63001242CB  I46E08000100002 N. 1175 del 27/08/2015

Maggior ribasso percentuale 
ex art. 82 comma 2 lett. b) e 

comma 3 bis (prezzo più 
basso determinato al netto 
delle spese relativo al costo 

del personale)  D.Lgs. 
163/06 offerto

 sull'importo a corpo a base 
di gara con l'applicazione del 
meccanismo dell’esclusione 

automatica delle offerte 
anomale di cui agli artt. 86 
del D. Lgs. 163/2006 e 121 

del D.P.R. 207/2010, ai sensi 
dell’art. 122 comma 9 del 

Codice dei Contratti Pubblici 
e Determina dell’Autorità di 

Vigilanza n. 6 del 08/07/2009

€ 664.304,00
Procedura Negoziata ex art. 
122 comma 7 D.Lgs. 163/06

D.G.R. 17-6419/2013 - 
“ADEGUAMENTO ALLA REGOLA 

TECNICA D.M. 18/09/2002 
OSPEDALE S.S. ANNUNZIATA DI 

SAVIGLIANO” - LOTTO III – 
Inserimento nuovo montalettighe 

antincendio nel corpo “B” e 
predisposizione locale centro gestione 

emergenze

CORNAGLIA F.LLI - 
FRAZ. PASCHERA S. 
DEFENDENTE, 40/A - 

12023 CARAGLIO (CN) 
C.F. - P.IVA 

01963580046


